FiN 11° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 MX

Bassano del Grappa, Domenica 21/12/2025 ore 10:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

VISNADI LORENZO
DE NARDO BEATRICE
DARIOL DAVIDE
FRASSON CHIARA

GIARETTA SOFIA
SCAPIN LORENZO
FRACASSO ANNA
VISENTIN VITTORIO

FOLICALDI ALEX ERMES
ROMAN AURORA

PERRI LEONARDO
CORRADI VIOLA PILAR

CANAL GIACOMO
VALERIO ALICE
MAZZER SIMONE
SALO SOFIA

VECCHIATO SOFIA
VIANELLO JACOPO
FILASETA PIETRO

FICOTTO CAMILLA

ARAPI MATILDE
RISATO NICHOLAS
ISACCO DANIEL
PANSINI MARTINA

MENEGON MIA

TESSER ROLAND

DELLA COLLETTA ISAAC
CASAGRANDE SOLE

TODOROV NINA AGNESE
DE NARDI GRETA
BALDASSAR ETHAN
ORTOLAN NICOLA

MANCINI BIANCA

MOGNO DE BONI SEBASTIANO
PERTILE CARLO

SCALCO TERESA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie
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Foglion. 1
21/12/2025

Cat.: Assoluti 2015-2017

Societa

ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

ASD VIRGILIANA MANTOVA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

NUOTO VENEZIA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

STELLA MARINA SSD - ARCAD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

CITTA' SPORT VICENZA SSD

Tempo

(00:38.05)

02:36.43

(00:39.85)

02:40.78

(00:42.00)

02:46.08

(00:41.28)

02:46.91

(00:43.52)

02:47.14

(00:47.28)

02:47.73

(00:47.70)

02:51.94

(00:44.35)

02:56.65

(00:56.44)

03:04.24

Pti

18

14

12

10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Fiﬂ 11° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 2

21/12/2025
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

BORICEAN ALESSANDRO 2015 (00:43.94)
NIERO CAMILLA 2017 .

10 2 7 PETENA' TOMMASO 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:05.78
NIERO VITTORIA 2017
CERNESCU NICOL 2016 (00:48.03)
TREMOLADA MARIA EGLE 2016 .

11 2 4 PERIN SEBASTIANO 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:10.51
DAL MONTE JACOPO 2016
CASSOLATO ALESSANDRO 2015
FRIGO GIOIA 2016 ,

- 2 2 BARACIOLLI NATALIE 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD SQU
BRBORICH VIERO FABIO 2015
LIU ZHEYU 2015
ZANESCO ALESSANDRO 2015

- 2 1 CANOVA MYA 2016 ASD NATATORIUM TREVISO SQU
BASSO ELEONORA 2016
RAGAZZO ALICE 2016
CARENNE GIULIA 2017

- 2 5 FILIPETTO GIULIO 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU
GATTO CALLIGARO MICHELANGELO 2015
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